До:
ЈПК-Росоман	
Росоман 


Предмет: Барање за приклучок на водоводна мрежа

Податоци за подносителот на барањето 
· Име и презиме 
· Место / адреса на живеење
· ЕМБГ 
· Мобилен телефон

Податоци за објектот кој се приклучува 
· Објект 
· Место и адреса на објектот 


Почитувани, 

  Со ова барање ви се обраќам со цел да ми биде одобрен приклучок на водоводната мрежа за објектот кој се наоѓа на __________________________ на КП бр. ____________ , КО_____________.
  Ве молам да извршите увид на лице место и да ми издадете согласност за приклучок соодветно важечките законски прописи. 

Во прилог на барањето ја доставувам следната документација :
1._____________________________________________________
2._____________________________________________________
3._____________________________________________________



											
											Потпис 
До:
ЈПК-Росоман	
Росоман 

Предмет: Барање за приклучок на канализационата мрежа

Податоци за подносителот на барањето 
· Име и презиме 
· Место / адреса на живеење
· ЕМБГ 
· Мобилен телефон

Податоци за објектот кој се приклучува 
· Објект 
· Место и адреса на објектот 

Почитувани, 
  Со ова барање ви се обраќам со цел да ми биде одобрен приклучок на канализационата мрежа за објектот кој се наоѓа на __________________________ на КП бр. ____________ , КО_____________.
  Ве молам да извршите увид на лице место и да ми издадете согласност за приклучок соодветно важечките законски прописи. 

Во прилог на барањето ја доставувам следната документација :
1._____________________________________________________
2._____________________________________________________
3._____________________________________________________


											Потпис 
										

